
MIKROTIK (S-55DLC80D) SFP module 1.25G SM 80km
1550nm
Mikrotik S-55DLC80D, 80 kilometros, 1550 nm, -40 - 85 °C

SKU: S-55DLC80D

Información Técnica
Marca:  Mikrotik 

Aspectos destacados

Mikrotik S-55DLC80D. Distancia de transmisión (máx.): 80 kilometros, Longitud de onda: 1550 nm

Especificaciones

Fibra óptica

Distancia de transmisión (máx.):  80 kilometros 

Longitud de onda:  1550 nm 

Puertos e Interfaces

Cantidad de ranuras del módulo SFP:  1 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  -40 - 85 °C 

Datos de logística

Código de Sistema de Armonización (SA):  85176990 

Link:  https://mcashop.mx/producto/531362/mikrotik-s-55dlc80d-sfp-module-125g-sm-80km-1550nm   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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